

**Årsredovisning**  
för  
**Coco Holmgren Invest AB**  
559069-4393

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Holmgren, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för Coco Holmgren Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har bedrivit förvaltning av aktier i svenska och utländska bolag samt konsultverksamhet inom finansiella sektorn, media och marknadsföring samt bedriva tävlingsverksamhet med travhästar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Coco Holmgren Invest AB har under 2024 som huvudsaklig verksamhet utfört konsulttjänster inom den finansiella sektorn. Den primära uppdragsgivaren har varit Corallium Investments AB, där bolaget tidigare haft ett löpande konsultavtal. Pga uppdragsgivarens finansiella situation har flera fakturor betalats sent, och endast partiell fakturering har skett under året. Inga ovanliga affärer har genomförts under året, och bolagets investeringar löper på. Bolaget räknar med en begränsad verksamhet under 2025 pga huvudägarens medicinska tillstånd, och att faktureringen kommer att vara väldigt begränsad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	605	0	657	1 106
Resultat efter finansiella poster	-19	-1 016	-407	84
Soliditet (%)	-121,3	-53,6	39,0	60,0

Omsättningen har ökat med 100% sen föregående år vilket beror på att fler uppdrag har kunnat tas.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 255 440	-1 825 364	<b>-519 924</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 015 950	1 015 950	<b>0</b>
Årets resultat			-19 219	<b>-19 219</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>239 490</b>	<b>-828 633</b>	<b>-539 143</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-569 924
årets förlust	-19 219
	<b>-589 143</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-589 143
	<b>-589 143</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		605 000	-1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>605 000</b>	<b>-1</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-177 607	-288 709
Personalkostnader	2	-247 476	-706 945
Övriga rörelsekostnader		-58 784	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-483 867</b>	<b>-995 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>121 133</b>	<b>-995 655</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-13 519	-18 148
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		347 300	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	22
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-469 210	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 934	-2 169
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-140 352</b>	<b>-20 295</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 219</b>	<b>-1 015 950</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 219</b>	<b>-1 015 950</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 219</b>	<b>-1 015 950</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	0	58 784
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>58 784</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	341 107	761 023
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>341 107</b>	<b>761 023</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>341 107</b>	<b>819 807</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	87 500
Övriga fordringar		27 018	11 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 057	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>99 075</b>	<b>99 402</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 382	51 361
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 382</b>	<b>51 361</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>103 457</b>	<b>150 763</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>444 564</b>	<b>970 570</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-569 924

446 026

Årets resultat

-19 219

-1 015 950

**Summa fritt eget kapital**

**-589 143**

**-569 924**

**Summa eget kapital**

**-539 143**

**-519 924**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

375 000

722 300

**Summa långfristiga skulder**

**375 000**

**722 300**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 776

Andelar i Kommanditbolag

5

22 325

19 495

Skatteskulder

0

-13 423

Övriga skulder

561 423

670 185

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 959

87 161

**Summa kortfristiga skulder**

**608 707**

**768 194**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**444 564**

**970 570**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Övriga materiella anläggningstillgångar 5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 527	44 636
Inköp	0	13 891
Försäljningar/utrangeringar	-58 527	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>58 527</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>58 527</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	988 276	966 276
Inköp	49 294	22 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 037 570</b>	<b>988 276</b>
Ingående nedskrivningar	-227 253	-227 253
Försäljningar		0
Årets nedskrivningar	-469 210	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-696 463</b>	<b>-227 253</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>341 107</b>	<b>761 023</b>

**Not 5 Andelar i Kommanditbolag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående värde	-19 495	-19 838
Insättningar	10 688	18 491
Redovisad resultatandel	-13 518	-18 148
<b>Total</b>	<b>-22 325</b>	<b>-19 495</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>-22 325</b>	<b>-19 495</b>

Stockholm 2025-06-30

*Carl Anders Holmgren*  
Carl Anders Holmgren